
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MU NICIPAL DE JAPARATU BA

PORTARIA N9 331
DE 30 DE AGOSTO DÉ,2022

CONCEDE FÉRhS AO SERVIDOR PÚBLICO

MUNIC!PAL.

A PREFETTA MUNICIPAL DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 04 de Abril de 1990 resolve então,

RESOLVE:

Art. ls - Conceder 30 (trinta) dias de férias ao servidor, LUIZ FERNANDO DOS REIS

ALCANTARA, CPF Ne 048.304.455-56, Assessor Especial l, no período de 30 de agosto
de 2022 a 30 de setembro de 2022.

Art. 2s - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Art.3s - Revogam-se as disposições em contrário

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Japaratuba/SE, 30 de Agosto de 2022

MARIA AtJDf,ÉiDE

Diretoro de Recursos Humanos

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 32723214 - Japaratuba/SE
www.japa ratuba.se.gov.br

it.. t'.1 ,

, '; ,.r r - , ,


